1345. 24. veljace. (U Zagrebu.)

Zagrebacki kaptol na molbu Petra, sina Nuzlinova iz Zaboka prepisuje 1
ovjerava ispravu koju je Zagrebacki kaptol uputio kralju Ludoviku 22. veljace
1345. godine, a sadrZi i ispravu kralja Ludovika od 13. sjecyja 1345.

Nos capitulum ecclesie Zagrabiensis significamus tenore presentium, quibus
expedit vniuersis, quod nos anno Domini millesimo trecentesimo quadragesimo
quinto, feria quinta proxima ante dominicam Oculi ad petitionem comitis Petri,
filii Nuzlini quasdam literas nostras directas excellentissimo principi domino Lu-
douico, Dei gratia illustri regi Hungarie presentibus de verbo ad verbum inseri
fecimus et nostro sigillo pendenti consignari, quarum tenor talis est:

(Slijedi isprava Zagrebackog kaptola od 22. veljace 1345. u kojoj je i isprava
kralja Ludovika od 13. sijecyja 1345. godine.)

1372. 13. listopada. (U Zagrebu.)

Zagrebacki kaptol na molbu Nikole, sina Petra iz Zaboka prepisuje o ovjerava
ispravu Zagrebackog kaptola od 18. listopada 1343. u kojoj je i isprava slavon-
skog bana Nikole od 24. rujna 1343. godine.

Nos capitulum ecclesie Zagrabiensis tenore presentium significamus, quibus
expedit vniuersis, quod Nicolaus, filius Petri, filii Nuzlini de Zabok, ad nostram
personaliter accedens presentiam, exhibuit nobis quasdam literas nostras patentes
priori nostro sigillo consignatas, tenoris infrascripti, petens nos cum instantia vt
easdem presentibus de verbo ad verbum inscribi et sigilli nostri noui appositione
faceremus consignari, quarum tenor talis est.

(Slijedi isprava Zagrebackog kaptola od 18. listopada 1343. s ispravom bana
Nikole od 24. rujna 1343. godine.)

Nos igitur petitionibus ipsius Nicolai, filii Petri annuentes eo quod dictas lite-
ras nostras patentes inuenimus esse veras, eas de verbo ad verbum conscribi et
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noui nostri sigilli appositione fecimus consignari. Datum feria quarta proxima
ante festum sancti Galli confessoris, anno Domini millesimo trecentesimo septua-
gesimo secundo.

1372. 14. listopada. (U Zagrebu.)

Zagrebacki kaptol na molbu Nikole, sina Petrova iz Zaboka, prepisuje 1
potvrduje svoju Ispravu od 24. velfjace 1345. godine.

Capitulum Zagrabiensis ecclesie, omnibus Christi fidelibus presentibus pariter
et futuris presentium notitiam habituris, salutem in omnium Saluatore. Ad vni-
uersorum notitiam harum serie volumus peruenire, quod Nicolaus, filius Petri,
fili Nuzlini de Zabok de Zagorya, ad nostram personaliter accedens presentiam,
exhibuit et apportauit nobis quasdam literas nostras priuilegiales priori sigillo
nostro consignatas, tenoris subsequentis, petens nos debita cum instantia vt
easdem presentibus de verbo ad verbum transcribi et sigilo nostro nouo
pendenti faceremus consignari, quarum tenor talis est: